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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SCAPINO TOMMASO 28/03/00  636047 11 TOIVRSI

MENCARELLI GABRIELE 21/11/00  628061 82 TOISESI

SCIORTINO GIOVANNI 22/02/00  634668 103 TOISESI

FORNO FEDERICO 19/02/00  641072 144 VCPROSI

VARENGO PIETRO 24/10/00  632882 235 TOMARSI

RIBETTO ANDREA 19/09/00  635816 276 TOMICSI

BARBERO STEFANO 16/07/00  624692 307 TOMARSI

CASTELLANI LUCA 21/02/00  639988 528 TOMARSI

VIOLA GREGORIO 02/08/00  633015 579 BIMICSI

GROPPO ALESSANDRO 13/06/00  645599 6010 TOISESI

CRISANTI LORENZO 04/09/00  641053 6611 TOMICSI

SENACHERIBBE GIORGIO 26/04/00  631309 10312 ATVIRSI

POZZATI FRANCESCO 07/08/00  641068 10413 VCPROSI

GIACOMETTI GABRIELE 22/01/00  638334 12914 TOMICSI

BRANDOLESE FEDERICO 05/07/00  637612 13615 BIMICSI

LASAGNA MARCO 09/03/00  648317 13716 VCPROSI

CAPRA NICCOLÒ 11/10/00  639184 14917 TOMARSI

GABUTTI DARIO 08/10/00  642919 21818 VCPROSI

BRIANTI MARCELLO 21/09/00  641064 21919 VCPROSI

FORNARO FRANCESCO ANDR 22/09/00  647392 25720 TOMARSI

DELLA TORRE ALESSANDRO 02/08/00  652065 9.99921 NOPROSI

SAVINO ANDREA 18/08/00  648744 9.99922 VCPROSI

SISTO EDOARDO 21/01/00  650198 9.99923 TOISESI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  23turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 23atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  6 e N.  1 gironi da  5

 23

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LASAGNA MARCO 648317 3 2 1 0 V  0,200 -13  11VCPRO

 2 BRIANTI MARCELLO 641064 V 3 3 4 V  0,400 -2  20VCPRO

 3 SCAPINO TOMMASO 636047 V V V V V  1,000  15  25TOIVR

 4 CASTELLANI LUCA 639988 V V 4 V V  0,800  9  24TOMAR

 5 VIOLA GREGORIO 633015 V V 0 4 V  0,600  4  19BIMIC

 6 SISTO EDOARDO 650198 4 4 1 2 1  0,000 -13  12TOISE

 2Girone N.

 1 BARBERO STEFANO 624692 4 3 4 3  0,000 -6  14TOMAR

 2 MENCARELLI GABRIELE 628061 V V v4 V  1,000  6  19TOISE

 3 GABUTTI DARIO 642919 V 2 3 2  0,250 -6  12VCPRO

 4 BRANDOLESE FEDERICO 637612 V 3 V V  0,750  3  18BIMIC

 5 CRISANTI LORENZO 641053 V 4 V 4  0,500  3  18TOMIC

 3Girone N.

 1 SENACHERIBBE GIORGIO 631309 3 3 V V 3  0,400  2  19ATVIR

 2 RIBETTO ANDREA 635816 V 1 V V V  0,800  5  21TOMIC

 3 SCIORTINO GIOVANNI 634668 V V V V V  1,000  14  25TOISE

 4 DELLA TORRE ALESSANDRO 652065 1 2 2 1 1  0,000 -18  7NOPRO

 5 CAPRA NICCOLÒ 639184 1 4 1 V 1  0,200 -9  12TOMAR

 6 POZZATI FRANCESCO 641068 V 2 4 V V  0,600  6  21VCPRO

 4Girone N.

 1 VARENGO PIETRO 632882 V 4 4 V V  0,600  9  23TOMAR

 2 FORNARO FRANCESCO ANDREA 647392 0 1 1 V 1  0,200 -15  8TOMAR

 3 GROPPO ALESSANDRO 645599 V V 2 V 3  0,600  3  20TOISE

 4 FORNO FEDERICO 641072 V V V V 4  0,800  12  24VCPRO

 5 SAVINO ANDREA 648744 2 3 2 0 1  0,000 -17  8VCPRO

 6 GIACOMETTI GABRIELE 638334 2 V V V V  0,800  8  22TOMIC
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 636047 SCAPINO TOMMASO TOIVR Qualificato 1,00  15  25  10 1 1  1

 634668 SCIORTINO GIOVANNI TOISE Qualificato 1,00  14  25  11 2 2  3

 628061 MENCARELLI GABRIELE TOISE Qualificato 1,00  6  19  13 3 3  2

 641072 FORNO FEDERICO VCPRO Qualificato 0,80  12  24  12 4 4  4

 639988 CASTELLANI LUCA TOMAR Qualificato 0,80  9  24  15 5 5  1

 638334 GIACOMETTI GABRIELE TOMIC Qualificato 0,80  8  22  14 6 6  4

 635816 RIBETTO ANDREA TOMIC Qualificato 0,80  5  21  16 7 7  3

 637612 BRANDOLESE FEDERICO BIMIC Qualificato 0,75  3  18  15 8 8  2

 632882 VARENGO PIETRO TOMAR Qualificato 0,60  9  23  14 9 9  4

 641068 POZZATI FRANCESCO VCPRO Qualificato 0,60  6  21  15 10 10  3

 633015 VIOLA GREGORIO BIMIC Qualificato 0,60  4  19  15 11 11  1

 645599 GROPPO ALESSANDRO TOISE Qualificato 0,60  3  20  17 12 12  4

 641053 CRISANTI LORENZO TOMIC Qualificato 0,50  3  18  15 13 13  2

 631309 SENACHERIBBE GIORGIO ATVIR Qualificato 0,40  2  19  17 14 14  3

 641064 BRIANTI MARCELLO VCPRO Qualificato 0,40 -2  20  22 15 15  1

 642919 GABUTTI DARIO VCPRO Qualificato 0,25 -6  12  18 16 16  2

 639184 CAPRA NICCOLÒ TOMAR Qualificato 0,20 -9  12  21 17 17  3

 648317 LASAGNA MARCO VCPRO Qualificato 0,20 -13  11  24 18 18  1

 647392 FORNARO FRANCESCO ANDRE TOMAR Qualificato 0,20 -15  8  23 19 19  4

 624692 BARBERO STEFANO TOMAR Qualificato 0,00 -6  14  20 20 20  2

 650198 SISTO EDOARDO TOISE Qualificato 0,00 -13  12  25 21 21  1

 648744 SAVINO ANDREA VCPRO Qualificato 0,00 -17  8  25 22 22  4

 652065 DELLA TORRE ALESSANDRO NOPRO Qualificato 0,00 -18  7  25 23 23  3
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SCAPINO TOMMA - TOIVR (IVREA)

 -

CAPRA NICCOLÒ - TOMAR (TORINO)

GABUTTI DARIO - VCPRO (VERCELLI)

VARENGO PIETR - TOMAR (TORINO)

 -

 -

BRANDOLESE FE - BIMIC (BIELLA)

CASTELLANI LU - TOMAR (TORINO)

 -

SISTO EDOARDO - TOISE (TORINO)

GROPPO ALESSA - TOISE (TORINO)

CRISANTI LORE - TOMIC (TORINO)

BARBERO STEFA - TOMAR (TORINO)

 -

FORNO FEDERIC - VCPRO (VERCELLI)

MENCARELLI GA - TOISE (TORINO)

 -

FORNARO FRANC - TOMAR (TORINO)

SENACHERIBBE  - ATVIR (ASTI)
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BRIANTI MARCE - VCPRO (VERCELLI)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 628061 MENCARELLI GABRIELE1 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.21/11/00

 641072 FORNO FEDERICO2 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI19/02/00

 634668 SCIORTINO GIOVANNI3 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.22/02/00

 632882 VARENGO PIETRO4  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO24/10/00

 636047 SCAPINO TOMMASO5 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE28/03/00

 638334 GIACOMETTI GABRIELE6 MICHELIN SPORT CLUB TO22/01/00

 635816 RIBETTO ANDREA7 MICHELIN SPORT CLUB TO19/09/00

 645599 GROPPO ALESSANDRO8 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.13/06/00

 639988 CASTELLANI LUCA9  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO21/02/00

 637612 BRANDOLESE FEDERICO10 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA05/07/00

 641068 POZZATI FRANCESCO11 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI07/08/00

 633015 VIOLA GREGORIO12 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA02/08/00

 631309 SENACHERIBBE GIORGIO13 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.26/04/00

 641064 BRIANTI MARCELLO14 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI21/09/00

 642919 GABUTTI DARIO15 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI08/10/00

 624692 BARBERO STEFANO16  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO16/07/00

 641053 CRISANTI LORENZO17 MICHELIN SPORT CLUB TO04/09/00

 639184 CAPRA NICCOLÒ18  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO11/10/00

 648317 LASAGNA MARCO19 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI09/03/00

 647392 FORNARO FRANCESCO ANDREA20  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO22/09/00

 650198 SISTO EDOARDO21 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.21/01/00

 648744 SAVINO ANDREA22 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI18/08/00

 652065 DELLA TORRE ALESSANDRO23 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA02/08/00
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